RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 028/2023-GAB/CAMB – PLANOS DE MONITORIA

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais, resolve tornar pública a divulgação do resultado parcial da seleção dos
Planos de Monitoria submetidos ao Comitê de Ensino inscritos no edital nº
028/2023-GAB/CAMB:

Professor
Orientador

Curso Quantidade
de

Monitores

Carga
Horária do
Monitor

Situação

Wilson José
Morandi Filho

Técnico em
Agropecuária

01 8h A 10h Aprovado

Danilo José
Ferreira

Técnico em
Agropecuária

01 8h a 10h Aprovado

Eduardo Abel
Coral

Técnico em Informática
e Técnico em
Agropecuária

01 8h a 10h Aprovado

Camboriú, 11 de abril de 2024.

Publique-se,

Sirlei de Fátima Albino
Diretora – Geral do IFC Campus Camboriú

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 14/2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/04/2024 17:06 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 14 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 09/04/2024 fd4cc3ffca

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf